
UCHWAŁA NR XXIV/292/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/181/2020 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
wyboru składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  i wyboru przewodniczącego komisji 

Na podstawie art.18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 22 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Krapkowice (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 21 
listopada 2018 r., poz.3257) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Panią Dorotę Koczulla.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń oraz                   
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Friedla 

Id: B4FF7D61-4740-45BD-893B-912D6F72E34B. Podpisany Strona 1




